Dott. Mostallino Basilio

Via Di Vittorio, 3 - 09032 Assemini (CA) Tel./Fax: 070.941667 - Cell. 348.4401013 E-mail: studiomedicomostall@tiscali.it

Dati personali: Dott. Mostallino Basilio nato ad Assemini (CA) il 04.08.1950, codice fiscale MSTBSL50MO4A474J, residente in via Roma 3 Assemini (CA), iscritto all'Ordine dei Medici e degli Odontoiatri della Provincia di Cagliari con il n. 3286.

QUALIFICA

Pediatria di Libera Scelta, Psicoterapia.

ISTRUZIONE

02.11.1977- Laurea in Medicina e Chirurgia, Università degli Studi di Cagliari

II Ses. 1977 - Abilitazione all'Esercizio della Professione di Medico Chirurgo, Ministero Pubblica Istruzione

18.09.1980 - Specializzazione in Puericultura, Università degli Studi di Cagliari

12.11.1981- Diploma di perfezionamento in Neonatologia, Università degli Studi di Cagliari

19.06.1994 - Diploma di Qualificazione in Psicologia Clinica e Psicoterapia ad indirizzo introspettivo ((corso quadriennale), Centro Studi Psico Sociali Roma

ESPERIENZE DI LAVORO

1978 - Tirocinio Pratico Ospedaliero in Pediatria (DL 18.04.1975, DM 28.10.1975), "Ospedali Riuniti" Cagliari

1986 - Iscrizione negli Elenchi della Pediatria di Libera Scelta nel Comune di Assemini (CA)

1990 – 1994 attività di ricerca e Psicoterapia presso il Centro Studi Psicosociali di Roma

1994 - Iscrizione Elenco Psicoterapeuti (legge 56/59), Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Cagliari..

1999 – 2002 - Incarico di Membro del Consiglio dell'Ordine dei Medici e degli Odontoiatri della Provincia di Cagliari.

2002 – Conferimento incarico di referente FIMP della Provincia di Cagliari per l'aggiornamento.

2004 – 2006 Incarico di Membro del Comitato Centrale FIMP Nazionale.

Dal 2007 Incarico di Segretario Regionale FIMP per la Regione Sardegna

Assemini, 09.11.2017

In fede Dott. Basilio Mostallino

Dichiaro che le informazioni riportate nel presente Curriculum Vitae sono esatte e veritiere. Autorizzo al trattamento dei dati personali, ivi compresi quelli sensibili, ai sensi e per gli effetti del decreto legge 196/2003.